
2024 年 2月吉日 

本校硬式野球部への入部希望者及び保護者の皆様     

立命館高等学校硬式野球部 

部長  堂 充 

監督 吉田 達朗 

                                                   

立命館高等学校硬式野球部入部説明会のご案内��� 

 

拝啓 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

この度は合格おめでとうございます。 

さて、入学に関する説明会の後、下記の要領にて、本校硬式野球部の入部説明会を

開催させていただきます。当日は、主に指導者から本校硬式野球部の指導理念や活動

方針、3月春休み以降の活動予定等を中心に説明させていただきます。説明をお聴き

になって、正式に入部の決意を固められた生徒については、後日、硬式野球部正装着

（ブレザー・スラックス）の採寸を実施させていただく予定です。 

 お忙しいこととは存じますが、万障繰り合わせのうえ出席いただきますよう、ご案

内申し上げます。 

敬具 

記 

日 時   2024年 2月 17日（土） 午後 15時 30分～16時 30分 

    

※当日の入学に関する説明会の状況によって、多少開始時間がずれ込む

ことがありますので予めご了承ください。 

 

場 所   体育棟 401教室（４F） 

 

内 容   主に指導理念と活動方針の説明・春休み以降の予定・質疑応答 

 

※尚、硬式野球部正装着の採寸は、後日を予定しています。説明会の際に採寸

の日時については連絡をいたします。 

※今回の説明会に出席しなければ入部できないというものではありません。 

出席できずに後日説明を受けたい方は、指導者までお尋ねください。      

以上 


